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Zápis  

 z 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bratřínov, 

konaného dne 25. ledna 2023, od 19:00 hodin  

na obecním úřadě 

 
Přítomni: D.Holková, R.Juliš, V.Šťástka, F. Jankovec, R. Petrák, Fr. Šťastný, E. Lopez 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

    Zasedání Zastupitelstva obce Bratřínov bylo zahájeno v 19:10 hodin starostkou obce paní 

Dagmar Holkovou, která přivítala přítomné a dále řídila zasedání. 

    Předsedající konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 91 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1  

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bratřínov zveřejněna v souladu se 

zákonem od 18. ledna do 26.1.2023. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

    Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva z celkového počtu všech sedmi členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

   

Bod č.1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Předsedající navrhla určit ověřovateli dnešního zápisu pana Emanuela Lopeze a Františka  

Šťastného, zapisovatelku paní Danu Svobodovou. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bratřínov určuje ověřovateli zápisu pana Emanuela Lopeze a pana 

Františka Šťastného, zapisovatelku paní Danu Svobodovou. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7        Proti     0   Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 1) bylo schváleno. 

 

Bod č. 2 – Schválení programu 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 2) 

předanou zastupitelům a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

 

 1)   Určení ověřovatelů zápisu, zapisovatele  

 2)   Schválení programu 

 3)   Žádosti o dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

4)   Změna rozpisu rozpočtu 1/22 

5)   Akce Sázíme stromy 

6)   Žádost o souhlas se stavbou skladu zahr. strojů na parc. č. 460/19 

7)   Žádost o souhlas s pokácením stromu 

8)   Různé 

9)   Diskuse 

10)   Závěr 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 
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Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7   Proti     0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2) bylo schváleno. 

 

Bod č. 3) Žádosti o dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

Předsedající informovala přítomné o připravované žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského 

kraje na podporu akceschopnosti jednotek SDH .  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bratřínov souhlasí s podáním žádosti o dotaci z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 

v celkové výši 163.509,- Kč. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7   Proti     0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3) bylo schváleno. 

 

Bod č. 4) Změna rozpisu rozpočtu č. 1/22 

Předsedající předložila zastupitelům změnu rozpisu rozpočtu č.1/22, která upravuje příjmy a 

výdaje dle skutečného plnění. 

 

Návrh usnesení: 

ZO Bratřínov bere na vědomí změnu rozpisu rozpočtu č. 1/22. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7     Proti      0       Zdrželi se     0 

Usnesení č. 4) bylo schváleno 

 

Bod č. 5) Akce Sázíme stromy 

Starostka obce se vrátila k bodu č. 5/35 ze dne 17.8.2022 o nalezení vhodné lokality pro 

výsadbu ovocných stromů. Byl vybrán pozemek č. 532/11 v k.ú. Bratřínov.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bratřínov souhlasí s výsadbou stromů na poz. parc. č. 532/11 v k.ú. 

Bratřínov a pověřuje starostku obce k dalšímu jednání. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7     Proti      0       Zdrželi se     0 

Usnesení č. 5) bylo schváleno 

 

Bod č.6)   Žádost o souhlas se stavbou skladu zahr. strojů na parc. č. 460/19 

Předsedající předložila žádost o souhlas se stavbou skladu zahradních strojů o rozměrech 

6x10 m umístěném na poz.  parc. č. 460/19.  
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bratřínov souhlasí se stavbou skladu zahradních strojů na poz. 

parc.č. 460/19 v k.ú. Bratřínov dle projektu vypracovaného Ing. Zběhlíkem. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7     Proti      0       Zdrželi se     0 

Usnesení č. 6) bylo schváleno 

 

Bod č.7)  Žádost o souhlas s pokácením stromu 

Předsedající předložila žádost o pokácení stromu. 

 

Návrh usnesení: 

ZO Bratřínov souhlasí s pokácením stromu na poz.parc. 588 v k.ú. Bratřínov. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7     Proti      0       Zdrželi se     0 

Usnesení č. 7) bylo schváleno 

 

Bod č.8) Různé 

a) Prodej hasičského vozu AVIA 

Místostarosta předložil návrh na odprodej nevyužívaného hasičského vozu AVIA. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s vyřazením z majetku a následným prodejem hasičského 

vozu AVIA. 

 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Starostka dala hlasovat o návrhu usnesení. 

 

Výsledek hlasování:     Pro      7     Proti      0       Zdrželi se     0 

Usnesení č. 8a) bylo schváleno 

 

b) Rekonstrukce obchodu – pokračování prací. 

c) 2.3. proběhne místní šetření vodoprávního úřadu u retenční nádrže. 

d) 26.1. schůzka Svazková škola. 

e) 30.1. členská schůze DSO Pokocábí. 

f) Volba prezidenta  - zajištění. 

 

 

Zastupitelstvo obce Bratřínov bere na vědomí bod č. 8 b- f ). K těmto bodům nebylo přijato 

žádné usnesení. 

 

 

Bod č.9) Diskuse 
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Bod č.10) Závěr 

Starostka ukončila zasedání ZO ve 20:45 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání 3. zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne : 1.2.2023 

 

 

Zapisovatelka:   Dana Svobodová         ………………v.r.…………………………………………. 

 

 

Ověřovatelé:      Eamnuel Lopez           ………………v.r.…………………………………………. 

 

                          František Šťastný         ………..……v.r.…………………………………………..                                   

 

 

 

 

 

                                                                                        v.r. 

                                                               ……………………………………………………………. 

                                                                                   Dagmar Holková 

                                                                              starostka obce Bratřínov    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


